
                 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                       ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
                         П О С Т А Н О В Л  Е Н И Е 

 
15.11.2022г.                                                                                      №  10 

 
                                            с. Локоть 
 

Об отмене постановления администрации 

Локтевского сельсовета  № 7 

от 26.03.2018г.«О создании комиссии по 

делам несовершеннолетних и защите их  

прав при администрации Локтевского  сельсовета 

Локтевского района Алтайского края» 

 

 

 

         Рассмотрев протест прокуратуры Локтевского района № 02-57-2022 от 

31.10.2022г.,  руководствуясь  Законом Алтайского края № 41-ЗС от 

06.07.2018г.,  

                                                постановляю: 

    1.      Признать утратившим силу постановление администрации 

Локтевского сельсовета Локтевского района Алтайского края № 7 от 

26.03.2018г.        «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав при администрации Локтевского  сельсовета Локтевского 

района Алтайского края» 

 

2.  Опубликовать данное постановление в установленном законном 

порядке. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                         А.А.Чаплиев 
 

 

 

 


